
Pachet electrice 31077

I.D.: 43032609

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,39 RON - 1.253,39 RON

Descriere: Pachet electrice 31077 format din : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare A9F74432
ACTI9 IC60N 4P 32A C include taxa timbru verde de 0.50 lei/buc Buc 1 75.63 75.63
A9N21549 IDPN 1P-N 25A C 4500A KA 230V include taxa timbru verde de 0.1 lei/buc Buc 4
19.33 77.32 PRIZA PT IP55 HIDRO Buc 4 14.29 57.16 SINA METAL"DIN"SLITATA L=1M 35MM ML
1 5.04 5.04 NSYTRV62 BORNA CU SURUB 2PT 6MM GRI include taxa timbru verde de 0.05
lei/buc Buc 12 2.52 30.24 MYYM 4X6 CBL ML 100 10.08 1008
